様式第３号（第５条関係）

令和  年  月  日

 東北町教育委員会 様

申立者（保護者氏名）

        指 定 校 変 更 申 立 書

 下記のとおり、指定学校の変更を許可願いたく、関係書類を添えて申立て

します。

記

児
童
生
徒

希望学校名 東北町立       学校 学年 第  学年

指定学校名 東北町立       学校 学年 第  学年

氏  名  生年月日 年   月   日 性別

保
護
者

住  所

氏  名  続柄  電話番号

変更を必要

とする期間

令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

変更を必要
とする理由

承諾基準を参照して、記入する。

備   考

〇 〇 〇 〇

〇 〇 小

△ △ 小

３

３

〇 〇 〇 〇 平成〇  〇  〇

東北町大字〇〇字△△番地□□ アパートとうほく〇号室

〇 〇 〇 〇 母 連絡が取れる電話番号

記 入 例

※東北町に住民登録があり、東北町内の指定された学校以外（通学区域外）への就学を希望される場

合提出する書類です。

申立書の提出日

押印不要

希望する学校 住所地により定められた学区の学校

〇

指定校変更となる期間

３  ４   １        ４  ３ ３１